
 

 

 

 

Gniewkowo 12.12.2024r.  
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

 
Zamawiający:  Przedsiębiorstwo Komunalne „Gniewkowo” Sp. z o.o., zgodnie                                         

z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                              

(Dz. U. z 2024 poz. 1320 ze zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu           

o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzonego w  trybie podstawowym na podstawie 

art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na zadanie pn.:  

„Transportu odpadów komunalnych 2025 roku” 
 

Wykaz złożonych ofert: 12.12.2024r.                            

 
Numer 
oferty 

Wykonawca  Cena oferty brutto 

1. "CUBITRANS" Spółka z o.o. 
ul. Topolowa 17, 
88-133 Dąbrowa Biskupia 
NIP 5562789107 

 
 
     230 256,00 zł 
      

 
2. 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG 
KOMUNALNYCH "CORIMP" SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Hutnicza 135 
85-873 Bydgoszcz, 
NIP 9530307863 

 
    270 969,00 zł  

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


